
Alla 16-aastastel keelatakse
öösel liikuda

A lates eilsest kehtestati alaealistele  
keeld liikuda  öösel avalikes kohtades 
ilm a tä isk asvanud  saatjata.
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Lapsed ei tohi 
öösel üksi liikuda
Politsei lubab keeldu mõistlikult suhtuda

OLIVER RAND

Eilsest jõustunud seadus, mille 
kohaselt ei tohi alaealised öösel 
ilma täiskasvanuta avalikus 
kohas viibida, ei tingi politsei 
kinnitusel laste vahistamislai- 
net.

Eesti suuremate linnade po
litseijuhid kinnitasid, et alaea
listele kehtestatud öine liiku- 
miskeeld toob politseipatrulli
dele tööd juurde, kuid politsei 
ei kavatse seetõttu korraldada 
suuri operatsioone ning käsit
leb iga öösel tabatud alaealise 
juhtumit individuaalselt.

"Kindlasti ei lähe massiliseks 
vahistamiseks ning kindlasti ei 
tehta trahvi kõikidele alaealis
tele, kes öösel tabatakse," ütles 
Tallinna politseiprefekt Helmut 
Paabo. "Uut seadust tuleb võtta 
paindlikumalt ning trahvida on 
tõesti mõtet neid, kes korda ri
kuvad või pole kained.”

Ka Tartu prefekt Raivo Palu 
märkis, et politsei peab uue 
seadusesätte täitmise kontrolli
misel olema tasakaalukas. "Me 
ei hakka tegema repressioone 
ja selliseid aktsioone, et nüüd 
täna kohe, kui aeg kukub, lähe
me linna pealt lapsi kinni nabi- 
ma,” lausus prefekt. "Kujutan 
ette, et kui mõni alaealine öösel 
tabatakse, kujuneb politseinike 
ülesandeks talle selgitada, et 
sellisel ajal tuleks kodus olla, 
mitte trahvi näol kohe karmi 
kätt tunda anda.”

Politsei teeb 
selgitustööd

Alaealiste mõjutusvahendite 
seaduse kohaselt ei tohi alla 16- 
aastased ilma täiskasvanud 
saatjata viibida avalikes kohta
des kella 23-06. Suvisel ajal, ehk 
1. juunist 31. augustini lõpeb lii- 
kumiskeeld kell viis hommikul.

Kohalikel omavalitsustel on 
õigus laste öise liikumiskeelu 
aega ajutiselt lühendada. Näi
teks neil päevadel, mil toimu

vad kontserdid või etendused.
Palu sõnul kavatseb Tartu 

politsei teha seoses alaealiste 
öise liikumiskeeluga kõigepealt 
selgitustööd. "Saadame noor- 
sooinspektorid neile määratud 
koolidesse ning eks nad teavi
tavad lapsi ja selgitavad uut 
olukorda,” ütles prefekt.

Paabo sõnul tuleb Tallinna 
politsei tööd uuendusega seoses 
pisut ümber korraldada. "Noor
soopolitsei tööaeg kandub õhtu
semale ajale,” selgitas Paabo. 
"Võib-olla aitab öine liikumis- 
keeld olukorda parandada, sest 
praegu teevad alaealised pea
linna kuritegevuses ilma.”

Pärnu probleemid 
tekivad suvel

Tallinna prefekti hinnangul tu
leks politseil ning linnavalitsu
sel leida moodus, kuidas alaea
liste aega paremini sisustada. 
"Praegu pole neil erilist vali
kuvõimalust ning siis ollaksegi 
hilisööni väljas,” osutas Paabo.

Narva prefekti Artur Pärnoja 
kinnitusel ei ole alaealiste öine 
väljaliikumine linnale prob
leem. "Ei ütleks, et neid palju 
liiguks,” märkis prefekt, lisa
des, et ta ei oska öelda, milli
seid muudatusi uus seadusesä
te Narva politsei töös kaasa 
toob.

Pärnu politsei pressiesindaja 
Romek Kosenkraniuse sõnul 
alustas politsei alaealiste väl- 
jasoleku kontrolli juba püha
päeva öösel. "Püüame iga nädal 
korraldada ka reide, mis peak
sid andma olukorrast selge pil
di,” lausus pressiesindaja.

Ta lisas, et alaealiste väljas- 
olek tekitab Pärnus probleeme 
suvel, kui linnas on hulgaliselt 
meelelahutusüritusi. "Eelmis
tel suvedel on öösiti pärast 
mõne ürituse lõppu alaealised 
lausa massiliselt korda rikku
nud, nüüd loodame olukorra 
paranemist,” märkis Kosenkra- 
nius.


